
GElrlEEN-I-E

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2O2O,
nr.2O2O-07;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke
ordening;

Besluit:
1) In te stemmen met de beantwoording van de ingediende zienswijze zoals

opgenomen in de'Nota van beantwoording zienswijzen'.
2) Het bestemmingsplan Natuurbelevingscentrum Buiten, Waalre vast te

stellen met dien verstande dat in de planregels het bepaalde in artikel B

onder 8.1 sub b. luidende: "de bouwhoogte voor bouwwerken, geen
gebouwen zijnde ten behoeve van kunstwerken en zend-, ontvangst- en/of
sirenemasten, tot een hoogte van 40 m" komt te vervallen.

3) Te besluiten geen exploitatieplan vast te stellen voor het exploitatiegebied.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 februari 2020

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, orzitter,

W.A. Ernes rs, J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer L


